ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 марта 2022 г.  № 662-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень

субъектов Российской Федерации, в которых вступает в силу Федеральный

закон "О государственном (муниципальном) социальном заказе

на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере",

утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации

от 7 октября 2020 г. № 2579-р (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2020, № 42, ст. 6651; 2021, № 26, ст. 4997; № 50, ст. 8628).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Правительства

Российской Федерации

от 30 марта 2022 г.  № 662-р

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в перечень субъектов Российской Федерации,

в которых вступает в силу Федеральный закона "О государственном

(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных

(муниципальных) услуг в социальной сфере"

1. После позиции "Алтайский край" дополнить позицией

следующего содержания:

"Камчатский край".

2. После позиции "Пермский край" дополнить позицией следующего

содержания:

"Приморский край".

3. После позиции "Ставропольский край" дополнить позицией

следующего содержания:

"Хабаровский край".

4. После позиции "Самарская область" дополнить позицией

следующего содержания:

"Саратовская область".

____________